on-site por 60 (sessenta) meses, garantia das baterias de 36 (trinta e seis) meses, para atender as necessidades
do Conselho Federal de Enfermagem – Cofen, em Brasília/DF, e dos Conselhos Regionais de Enfermagem do
Amazonas, da Paraíba, do Paraná e do Rio Grande do Sul. Valor Global: R$ 201.850,00 (duzentos e um mil
oitocentos e cinquenta reais).

Data Publicação: 20/12/2023  Nº Processo: 676/2021

Fiscal DAVI LUIZ ANDRADE LOPES VIEIRA Fiscal substituto(a) Unidade:
Departamento de Tecnologia da Informação e
Comunicação

Modalidade de Contrato: Nº Processo de Compra: 676/2021 Nº Licitação:

[...]

on-site por 60 (sessenta) meses, garantia das baterias de 36 (trinta e seis) meses, para atender as necessidades
do Conselho Federal de Enfermagem – Cofen, em Brasília/DF, e dos Conselhos Regionais de Enfermagem do
Amazonas, da Paraíba, do Paraná e do Rio Grande do Sul. Valor Global: R$ 339.108,00 (trezentos e trinta e nove
mil cento e oito reais)?.

Data Publicação: 21/03/2024  Nº Processo: 676/2021

Fiscal DAVI LUIZ ANDRADE LOPES VIEIRA Fiscal substituto(a) Unidade:
Departamento de Tecnologia da Informação e
Comunicação

Modalidade de Contrato: Nº Processo de Compra: 676/2021 Nº Licitação: